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Finał dolnośląski Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej

W środę 26. kwietnia 2023 r. na Stadionie Miejskim im. Józefa Wiatrowskiego w Zgorzelcu miał miejsce
finał wojewódzki Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej. Do rywalizacji przystapiły zespoły dziewcząt i chłopców
reprezentujace szkoły z całego Dolnego Śląska.

W zawodach brały udział reprezentacje składające się maksymalnie z 16 zawodniczek/zawodników, rocznik 2003 i
młodsze/młodsi. Zawodniczka/zawodnik mogła/mógł brać udział w jednej konkurencji i sztafecie. Każdy startujący
zespół musiał wystawić co najmniej po dwie startujace osoby w bloku: biegi krótkie, biegi średnie, skoki, rzuty i nie
więcej niż 3 zawodniczki/zawodników w jednej konkurencji. szkoły mogły wystawić po jednej sztafecie.

Dziewczęta startowały w następujących konkurencjach:biegi krótkie: 100 m, 200 m, 400 m; biegi średnie: 800 m,
1500 m; skoki: skok w dal, skok wzwyż; rzuty: pchnięcie kulą(3 kg lub 4 kg*),  oszczep (500 g lub 600 g) i sztafeta
4 x 100 m.

W reprezentacji Naszej szkoły wystartowały: Patrycja Baszak kl.III H, Amelia Behrendt kl.III H, Amelia Cejnar kl.I
G, Julia Czerniawska kl.I AH, Laura Gadomska kl.I k, Weronika Krasowska kl.I R, Julia Kowhan kl.I B, Izabela
Łajdecka kl.III H, Nikola Minuta kl.I R, Julia Naskręcka kl.I f, Patrycja Obidzińska kl.IE, Aleksandra Potyczka
kl.I L, Nina Rzeźniczak kl.IV TR, Milena Stasiak kl.I L, Maria Wieczorek kl.II BS, Marlena Witkowska kl.I AH,
Patrycja Wojciechowska kl.I E, Jessika Zagajewska kl.I L.

Nasza drużyna dziewcząt zajęła VII miejsce, a indywidualnie rzut oszczepem wygrała Nina
Rzeźniczak.

Chłopcy startowali w następujących konkurencjach: biegi krótkie: 100 m, 200 m, 400 m; biegi średnie: 800 m,
1500 m; skoki: skok w dal, skok wzwyż; rzuty: pchnięcie kulą(5 kg lub 6 kg),  oszczep (700 g lub 800 g) i sztafeta 4
x 100 m.

Skład drużyny chłopców był następujący: Kacper Aleksandrowicz kl.I s, Piotr Bielak kl.I G, Paweł Herbik kl.III
bkw, Mateusz Kamiński kl.II cw, Adam Kata kl.III LE, Maciej Kronkowski kl.I B, Aleksander Lichnerowicz kl.III
LE, Kacper Majer kl.I B, Tomasz Marszałek kl.I bu, Jakub Mazur kl.III LE, Błażej Romanowicz kl.I E, Michał
Rynkiewicz kl.III LE, Mateusz Sołtys kl.I E, Karol Tymiński kl.II BS, Oskar Walczak kl.II BS.

Drużyna chłopców wywalczyła V miejsce, a najlepszy wynik - II miejsce uzyskała sztafeta 4x100 m
startująca w składzie: Paweł Herbik, Mateusz Kamiński, Jakub Mazur i Karol Tymiński.

Wszystkim reprezentantkom i reprezentantom bardzo serdecznie dziękujemy za udział w zawodach, poświęcenie oraz
życzymy kolejnych udanych startów.


